Taboa.

eâmara cMunicipal de carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1
1 2 1

Reparos na iluminação pública do bairro rural Casa de

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de

Vossa Excelência, INDICAMOS ao 'Senhor Prefeito Municipal fazer gestão junto a

Secretaria competente para que sejam efetuados os reparos da iluminação pública do

bairro Casa de Taboa. O pedido atende a diversas reclamações de munícipes que se

queixam da escuridão que se encontra o local. Assim, para melhorar a segurança e a

prestação de serviço público a qual os moradores têm direito, pedimos providências.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 8 de fevereiro de 2021.

TO. DAFEGON
VE-READ